СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
сельского поселения «Деревня Манино»
Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

От  26.12.2024г.                                                                                                        № 41

О внесении изменений в Положение о порядке приватизации муниципального имущества сельского поселения «Деревня Манино», утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 30.01.2015 г. № 2

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» от 30.01.2015 г. № 2 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино»», (далее по тексту - Положение), в соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 г. N 76-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино»
	РЕШИЛА:

	1. Внести в Положение о порядке приватизации муниципального имущества сельского поселения «Деревня Манино», утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 30.01.2015 г. № 2 следующие изменения и дополнения:
	1.1. Пункт 7.1 ст.7 изложить в новой редакции:
«7.1. Приватизация  муниципального имущества сельского поселения «Деревня Манино» осуществляется, следующими способами:
 -  продажа муниципального имущества на аукционе;
-  продажа муниципального имущества посредством публичного предложения;
- внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставные  капиталы открытых акционерных обществ;
- продажа муниципального имущества на конкурсе;
- продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене;
- продажа иными способами, указанными в ст. 13 Федерального закона о приватизации.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Деревня Манино»                          Ю.В.Симаков